
CNPJ:

C.E.P.: 89820-000

83.009.860/0001-13

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XANXERE               

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA JOSE DE MIRANDA RAMOS, 455

Xanxerê - SC

Nr.:  9/2013 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

12/2013

14/01/2013

12/2013

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 14/01/2013

-

Folha:  1/1 ANEXO I

 (As propostas serão abertas para julgamento às  14:00  horas do dia  28/01/2013).

CNPJ / CPF:

Fornecedor:

Cidade:

Endereço:

Validade da Proposta: .............................................................

.............................................................

.............

Condições de Pagamento:

Fax:

Telefone:

..........................................

..........................................

..........................................

Item Código Unid Especificação Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

............................................................................

............................................................................

............................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

LANCETA DESCARTÁVEL PARA PUNÇÃO DIGITAL, EM AÇO INOX, BISEL
TRIFACETADO EMBUTIDO FIRMEMENE EM CORPO PLÁSTICO OU OUTRO
MATERIAL COMPATÍVEL, COM TAMPA PROTETORA DE FÁCIL REMOÇÃO E QUE
PROTEJA A LANCETA APÓS O USO. O DISPOSITIVO DEVE GARANTIR A
SEGURANÇA DA NÃO UTILIZAÇÃO DE ACORDO COM A NORMA REGULADORA
NR 32 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.

UN11105551 120.000,000                                                                                                       

Prazo Entrega/Exec.:

Inscrição Estadual:

Estado:

FITA COM ÁREA REAGENTE PARA VERIFICAÇÃO DE GLICEMIA  CAPILAR, COM
QUALQUER QUÍMICA ENZIMÁTICA E MÉTODO  DE  LEITURA  ATRAVÉS  DE
FOTOMETRIA OU AMPERAOMETRIA. FAIXA DE MEDIÇÃO  DEVERÁ  ESTAR
ENTRE 10MG/DL A 600MG/DL.

UN11142702 120.000,000                                                                                                       

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............


